NPAKTIKH AZKHEIH TPITOBAOMIAEL EKNAIAEYIHE NANENIZITHMIOY NATPQN
AK. ETON ETQN 2024-2025, 2025-2026 kat 2026-2027
rA TO AKAAHMAIKO ETOZ 2024-2025

MiIS 6020851
n onoia cuyxpnparodoteital and to Evpwnaiké Kowvwviko Tapeio (EKT+) kat and EOvikolg Népoug péow
tou Emxeipnolakot Npoypapparog «Avantuén AvBpwrnivou Auvapikot & Kowwvikn Zuvoyn»
(EZNA 2021-2027)

TMHMA AEIQOPIKHZ TEQPTIAZ* (np. Mnxavikwv MNepiBdAiovrog)

OPIZTIKA ANOTEAEZIMATA ANAKOINQZHZ YNOBOAHEZ AITHZEQN lNA ZYMMETOXH 2TO MAGHMA THZ
MNPAKTIKHZ AZKHZIHZ 2024-2025

Yne0Buvog Npaktikig Aoknong: Mapia AvtwvoroUAou, AvanA. KaBnyitpia

Aypivio, 24/4/2025

H Emuponn MNpaktikig Agknong tou Tunpoatog Asipopikic Mewpyiag* (mp. Mnxavikwy
NeptpaAriovrog) tou Mavemotnuiou NATPUWY MOU TOTEAELTAL OO TIC K.K.:

1. Mapia Avtwvomovlou, Avamh. KaBnyntpua (YmewBuvn Mpoktikic Aoknonc-
Mpdedpog)

2. Tewpyla AvtwvornouAou, AvamA. KaBnyftpla (Mpappatéac)

3. ABavaoia TekepAekonovAou, Avamh. Kabnyntpla (Méhocg)

AdoU €Aeyée evBEAEXWG TIG QLTI OELG KOLL TOL TILOTOMOLNTIKA aVaAUTLKH G BaBpoloyia Twv oKT®
(8) unoyndiwv doltntwv/tpuiv mou ekavav aitnon ywa cuppetox oto Mpdypappa

Npaktikrg Aoknang tou TuRuatog, Sedopévou OTL cUpdwva e TV avakoivwon:

Kot pe Bdon ta kpitpla emAoync ou giva:

a. O apBpog pabnudtwy nou £xel e§eTaoTel EMITUXWCE 0/n dortNTAG/pLa pe TV oAokAfpwaon Tng
eMavoAnmTkr¢ nepltodou tou entepPfpiou.

B. O cuvoAkog aplBpdg padnuatwy yia tn Afgn Suthwpartoc.
y. O pégog 6pog BabuoAoyiag Twy pabnudatwy mou £xeL e€etaotel emtuywe o/n dottntric/pua.

5. O péylotog pEoog 0pog Babuoloyiag mou pnopei va eniteuxBel.

H emiloyn twv unoPpneiwy yivetar pe poprodotnon akohouBuwvrag tov ahydplBpo:

, , 100 100
Lapakararaéne = (af X T) X 0.5+ (y X T) x 0.5

~ EXMNA

— ’ ’
= 2021-2027 AvBpwrivo Auvapiko Ko
Kowwvikr Zuvoxn

Me tn ouyxpnupatodéTnon
™S Eupwrraikng Evwong




ITANEITX

[TAT]

anoddoloe va ewonynBel tnv évtaén oto Npoypapua «fpaktikni Aoknon Mavemotnuiov
Natpwv: Tufjua Acipopikn¢ Frewpyiac* (np. Mnyavikwv MepitB8aAdovroc)»
OAwv Kal Twv oktw (8) doltnTwv/TpLwyv mou cuppeteixav otn dladikaoia.

KaBwg Sev umrp§av £vOTAOELC OL MAPAKATW TIVOKEG omoTEAeoUdTwy dottntwy/plwy
kaBloTavtal opLoTIKol Kat Eykpivovtal amno tn Zuvéheuon tou TUAUAToG.

NMivaxac EnAeyéviwy

A/A
| Katdragne

AM

Mépog
aAyopiBpou
(A)

Mépog
aAyopiBuou
(8)

Mépog
aAyopifpou
(n

Mépog
aAyopiBuou
(a)

Zovolo
Mopiwv

ENONTHZ MEAOZ
AEN

1078038

45

55

6.17

10

71.7591

Mapia
AvtwvonouAou
AvarA. KaBnyrtpua |

1088109

35

55

6.95

10

66.5682 |

Mapia
Avtwvonouiou
AvarnA. KaBnyrtpla

1077973

30

55

6.85

10

61.5227 |

Mapia
AvtwvonoUhou

| Avarh. KaBnyrtpla

1085069

30

55

6.48

10

59.6727 |

Mapia
AvtwvomouAou
AvarnA. KaBnyrtpla

1084851

31

55

5.90

10

57.6818 |

Mapia
AvtwvornoUiou
AvarA. KaBnyrtpla

1085050

29

55

6.18

10

57.2636

Mapia
AvtwvonouAou
AvarnA. KaBnyntpua

1088602

25

55

6.23

10

53.8773

Mapia
AvtwvornolAou
Avarn. KaBnyntpua

1077951

26

55

5.94

10

53.3364

Mapia
AvtwvornouAou
Avarn. KaBnyntpla

OL oktw doTnTEC/pLeg emAéyovTal yia va ipaypatonolicouv Mpaktiki Aoknon peow EXMA.

Mg n ouyxpnuarodornon
¢ Evpwrraixng Evwong

=~ EXZMNA

=m2021-2027

Baacipn Avanruly yia Ohous

Npoypapyia
AvOpwmmvo AUVOHLKO Kot
Kowwwvikn Zuvoxn




TTANEHIETHMIO

[IATPON

| UNIVERSITY OF PATRAS

H Erutporni) Npaktikig Aoknong TUAMOTOC

1. Mapia AvtwvonoUAou, Avarh. KaBnyritpia (YrewBuvn Mpaktikrg
Aoknong- Npoedpog)

2. Tewpyia AvtwvonotAou, Avarh. Kadnyritpla (Mpappatéag)

ES

3. ABavaocia TekepAekomovAou, Avarh. KaBnyntpia (Mglog)
P

* Tuyxwveuon We To apBpo 2 map. 3 nepbrtwon a) tou M.A. 52/2022 QEK 131/A/7.7.2022 tou TuApatog Mnxavikwyv MepBdarlovrog tng NoAutexvikrg ZXoArs tou
Navenotniiov Natpwy, He 1o 8puopEVO pe To dpBpo 1 Turua Asidopikr Mewpylag tng IxoArg Nrewnovikwy Erotuwy pe é5pa 1o Aypivio.

:__:.‘_ E:"A Npodypapuo
=m2021-2027 AvBpwrivo Auvapiké Kot
Kowwwvikn Zuvoxn

Me Tn ouyypnuarodornon
¢ Eupwraikng Evwong

Bidayin Avanrof yio DA




