



ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ
ΑΚ. ΕΤΩΝ 2024-2025, 2025-2026 και 2026-2027
ΓΙΑ ΤΟ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ 2024-2025

MIS 6020851

η οποία συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ+) και από Εθνικούς Πόρους μέσω του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού & Κοινωνική Συνοχή» (ΕΣΠΑ 2021-2027)

ΤΜΗΜΑ ΑΕΙΦΟΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΣ* (πρ. Μηχανικών Περιβάλλοντος)

ΟΡΙΣΤΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΤΟ ΜΑΘΗΜΑ ΤΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 2024-2025

Υπεύθυνος Πρακτικής Άσκησης: Μαρία Αντωνοπούλου, Αναπλ. Καθηγήτρια

Αγρίνιο, 24/4/2025

Η Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος Αειφορικής Γεωργίας* (πρ. Μηχανικών Περιβάλλοντος) του Πανεπιστημίου Πατρών που αποτελείται από τις κ.κ.:

1. Μαρία Αντωνοπούλου, Αναπλ. Καθηγήτρια (Υπεύθυνη Πρακτικής Άσκησης- Πρόεδρος)
2. Γεωργία Αντωνοπούλου, Αναπλ. Καθηγήτρια (Γραμματέας)
3. Αθανασία Τεκερλεκοπούλου, Αναπλ. Καθηγήτρια (Μέλος)

Αφού έλεγξε ενδελεχώς τις αιτήσεις και τα πιστοποιητικά αναλυτικής βαθμολογίας των **οκτώ (8)** υποψηφίων φοιτητών/τριών που έκαναν αίτηση για συμμετοχή στο Πρόγραμμα Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος, δεδομένου ότι σύμφωνα με την ανακοίνωση:

και με βάση τα κριτήρια επιλογής που είναι:

- α. Ο αριθμός μαθημάτων που έχει εξεταστεί επιτυχώς ο/η φοιτητής/ρια με την ολοκλήρωση της επαναληπτικής περιόδου του Σεπτεμβρίου.
- β. Ο συνολικός αριθμός μαθημάτων για τη λήψη διπλώματος.
- γ. Ο μέσος όρος βαθμολογίας των μαθημάτων που έχει εξεταστεί επιτυχώς ο/η φοιτητής/ρια.
- δ. Ο μέγιστος μέσος όρος βαθμολογίας που μπορεί να επιτευχθεί.

Η επιλογή των υποψηφίων γίνεται με μοριοδότηση ακολουθώντας τον αλγόριθμο:

$$\text{Σειρά κατάταξης} = \left(\alpha \times \frac{100}{\beta} \right) \times 0.5 + \left(\gamma \times \frac{100}{\delta} \right) \times 0.5$$





αποφάσισε να εισηγηθεί την ένταξη στο Πρόγραμμα «**Πρακτική Άσκηση Πανεπιστημίου Πατρών: Τμήμα Αειφορικής Γεωργίας* (πρ. Μηχανικών Περιβάλλοντος)**» όλων και των οκτώ (8) φοιτητών/τριών που συμμετείχαν στη διαδικασία.

Καθώς δεν υπήρξαν ενστάσεις οι παρακάτω πίνακες αποτελεσμάτων φοιτητών/ριων καθίστανται οριστικοί και εγκρίνονται από τη Συνέλευση του Τμήματος.

Πίνακας Επιλεγέντων

A/A Κατάταξης	ΑΜ	Μέρος αλγορίθμου (Α)	Μέρος αλγορίθμου (Β)	Μέρος αλγορίθμου (Γ)	Μέρος αλγορίθμου (Δ)	Σύνολο Μορίων	ΕΠΟΠΤΗΣ ΜΕΛΟΣ ΔΕΠ
1	1078038	45	55	6.17	10	71.7591	Μαρία Αντωνοπούλου Αναπλ. Καθηγήτρια
2	1088109	35	55	6.95	10	66.5682	Μαρία Αντωνοπούλου Αναπλ. Καθηγήτρια
3	1077973	30	55	6.85	10	61.5227	Μαρία Αντωνοπούλου Αναπλ. Καθηγήτρια
4	1085069	30	55	6.48	10	59.6727	Μαρία Αντωνοπούλου Αναπλ. Καθηγήτρια
5	1084851	31	55	5.90	10	57.6818	Μαρία Αντωνοπούλου Αναπλ. Καθηγήτρια
6	1085050	29	55	6.18	10	57.2636	Μαρία Αντωνοπούλου Αναπλ. Καθηγήτρια
7	1088602	25	55	6.23	10	53.8773	Μαρία Αντωνοπούλου Αναπλ. Καθηγήτρια
8	1077951	26	55	5.94	10	53.3364	Μαρία Αντωνοπούλου Αναπλ. Καθηγήτρια

Οι οκτώ φοιτητές/ριες επιλέγονται για να πραγματοποιήσουν Πρακτική Άσκηση μέσω ΕΣΠΑ.





Η Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης Τμήματος

1. Μαρία Αντωνοπούλου, Αναπλ. Καθηγήτρια (Υπεύθυνη Πρακτικής Άσκησης- Πρόεδρος)

2. Γεωργία Αντωνοπούλου, Αναπλ. Καθηγήτρια (Γραμματέας)

3. Αθανασία Τεκερλεκοπούλου, Αναπλ. Καθηγήτρια (Μέλος)

* Συγχώνευση με το άρθρο 2 παρ. 3 περίπτωση α) του Π.Δ. 52/2022 ΦΕΚ 131/Α/7.7.2022 του Τμήματος Μηχανικών Περιβάλλοντος της Πολυτεχνικής Σχολής του Πανεπιστημίου Πατρών, με το ιδρυόμενο με το άρθρο 1 Τμήμα Αειφορικής Γεωργίας της Σχολής Γεωπονικών Επιστημών με έδρα το Αγρίνιο.



Με τη συγχρηματοδότηση
της Ευρωπαϊκής Ένωσης



Πρόγραμμα
Ανθρώπινο Δυναμικό και
Κοινωνική Συνοχή